
 

２０２３年９月吉日 

 お 客 様 各 位 

                            総 務 部 

 

 

女性職員の制服廃止について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、ダイバーシティ（多様性）推進、並びにＳＤＧｓ（持続可能な開発

目標）取組の一環として、女性職員の制服を廃止いたします。 

固定概念にとらわれない服装の自由化を通じて、柔軟な発想で仕事に向き合え

る組織の醸成を図ります。 

  

１．実施日      ２０２３年１０月２日（月）より 

 

２．実施内容     勤務時は私服を着用する。 

  

今後一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。 

 以上 


